

Soltech ApS

**Måløv Værkstedby 69
2760 Måløv**

CVR-nr. 32 88 55 27

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. november 2022

Einar Gjaldbæk Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Soltech ApS
Måløv Værkstedby 69
2760 Måløv

CVR-nr.

32 88 55 27

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions - og maskinteknik.

Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen
David Gjaldbæk Thormar

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions - og maskinteknik.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.205.821, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
Bruttofortjeneste		4.480.445	4.040
Personaleomkostninger	1	-2.807.382	-2.856
Afskrivninger		<u>-212.879</u>	<u>-189</u>
Resultat af primær drift		1.460.184	995
Finansielle indtægter	2	97.967	72
Finansielle omkostninger		<u>-7.726</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		1.550.425	1.065
Skat af årets resultat		<u>-344.604</u>	<u>-207</u>
Årets resultat		<u>1.205.821</u>	<u>858</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>-794.179</u>	<u>-142</u>
		<u>1.205.821</u>	<u>858</u>

BALANCE 30. juni 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		9.360	18
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		0	12
Produktionsanlæg og maskiner		806.775	971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.638	137
		<u>915.413</u>	<u>1.120</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		52.394	52
		<u>52.394</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>977.167</u>	<u>1.190</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977.263	2.159
Andre tilgodehavender		200.000	286
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		872.657	814
Periodeafgrænsningsposter		81.209	89
		<u>2.131.129</u>	<u>3.348</u>
Likvide beholdninger		<u>1.262.401</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.393.530</u>	<u>3.429</u>
Aktiver i alt		<u>4.370.697</u>	<u>4.619</u>

BALANCE 30. juni 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		728.101	1.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.808.101</u>	<u>2.602</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>112.000</u>	<u>124</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		356.604	198
Anden gæld		<u>0</u>	<u>310</u>
		<u>356.604</u>	<u>508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.255	93
Selskabsskat		198.827	207
Anden gæld		<u>704.910</u>	<u>1.085</u>
		<u>1.093.992</u>	<u>1.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.450.596</u>	<u>1.893</u>
Passiver i alt		<u>4.370.697</u>	<u>4.619</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.522.280	1.000.000	2.602.280
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Overført af årets resultat		-794.179	2.000.000	1.205.821
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	728.101	2.000.000	2.808.101

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.755.854	2.804
Sociale omkostninger	51.528	52
	<u>2.807.382</u>	<u>2.856</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	43.823	17
Andre finansielle indtægter	54.144	55
	<u>97.967</u>	<u>72</u>
 3. <u>Eventualposter m.v.</u>		
<p>Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet EGP Holding ApS samt søsterselskabet EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
